จ้างจากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยดังกล่าว 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 

4.1   วงเงินงบประมาณ   50,000,000.00  บาท  (ห้าสิบล้านบาทถ้วน) 
  4.2   ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็น   49,999,358.00  บาท                    
(สี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 

ด าเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จและส่งมอบงานภายใน   180   วัน  นับถัดจากวันลงนามในสัญญา     

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 

ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา ราคาชุดละ   1,000.00   บาท  (หนึ่งพันบาทถ้วน) 

7.   หลักประกันการเสนอราคา 

หลักประกันการเสนอราคา เป็นเงิน   2,500,000.00  บาท  (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

8.   หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 

ใช้เกณฑ์ราคา  โดยพิจารณาจากราคารวมต่ าสุด 

9.   แบบรูปรายการงานก่อสร้าง 
9.1  งานจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยวทางธรรมชาติ   กิจกรรมหลัก               

เพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวงหมายเลข  2062  ตอน บ้านทุ่ม – มัญจาคีรี  ระหว่าง กม.12+500 – กม.14+220